
 
 

          

                                   
 

Servizi Ampezzo Unipersonale S.r.l.    tel. 0436 867921 - 0436 881820       
 

LINEA URBANA  N° 1        Autostazione  -  Majon  -  Bivio ospedale Codivilla  -  La Verra  -  Fiames  -  Ritorno in Piazza Roma 
  

Via Roma – ( H. Cristallino ) 7.25 8.25 9.29 9.51 10.29 10.51 11.29 11.51 12.29 12.59 13.29 14.29 15.29 -- -- 16.29 16.51 17.29 17.51 18.29 18.51 19.29 19.51  

Via Franchetti  7.26 8.26 9.30 9.52 10.30 10.52 11.30 11.52 12.30 13.00 13.30 14.30 15.30 -- -- 16.30 16.52 17.30 17.52 18.30 18.52 19.30 19.52  

AUTOSTAZIONE 7.34 8.34 9.34 10.00 10.34 11.00 11.34 12.00 12.34 13.04 13.34 14.34 15.34 16.00 16.34 17.00 17.34 18.00 18.34 19.00 19.34 20.00  

H. Bellevue  7.36 8.36 9.36 10.02 10.36 11.02 11.36 12.02 12.36 13.06 13.36 14.35 15.35 16.02 16.35 17.02 17.36 18.02 18.36 19.02 19.36 20.02  

H. Menardi - Bivio Cadin 7.38 8.38 9.38 10.04 10.38 11.04 11.38 12.04 12.38 13.08 13.38 14.37 15.37 16.04 16.37 17.04 17.38 18.04 18.38 19.04 19.38 20.04  

Bivio Codivilla - La Verra 7.40 8.40 9.40 10.06 10.40 11.06 11.40 12.06 12.40 13.10 13.40 14.39 15.39 16.06 16.39 17.06 17.40 18.06 18.40 19.06 19.40 20.06  

Camping Olimpia 7.42 8.42 9.42 10.08 10.42 11.08 11.42 12.08 12.42 13.12 13.42 14.41 15.41 16.08 16.41 17.08 17.42 18.08 18.42 19.08 19.42 20.08  

FIAMES - CAPOLINEA 7.48 8.48 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18  

Camping Olimpia 7.49 8.49 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.49 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19  

La Verra 7.51 8.51 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.51 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21  

Bivio ospedale Codivilla 7.52 8.52 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22  

Bivio Cadin - H. Menardi 7.53 8.53 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.53 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23  

H. Trieste - H. Bellevue 7.55 8.55 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25  

CENTRO - PIAZZA ROMA 7.57 8.57 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.57 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27  

Da Piazza Roma cambia in  : linea 2 linea 2 linea 2 linea 2b linea 2 linea 2b linea 2 linea 2 linea 2 -- -- linea 2 linea 2 linea 2 linea 2b linea 2 linea 2b linea 2 linea 2b linea 2 linea 2b linea 2 linea 2b  

 
 

LINEA URBANA  N° 2 - 2b       Piazza Roma  -  Cojana  -  Pezié  -  Zuel  -  Campo  -  Salieto  -  Pian da Lago  -  Acquabona  -  Autostazione 
                          

      2b   2b    2b      2b    2b  2b   2b   2b   2b   2b ◼  2b  2b 
CENTRO  - PIAZZA ROMA -- -- -- -- 8.00 9.00 -- -- 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.15   20.30 
Via Olimpia - Imbocco Sud -- -- -- -- 8.01 9.01 -- -- 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.16   20.31 
H. Dolomiti - H. Fanes - Cojana -- -- -- -- 8.02 9.02 -- -- 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.17   20.32 
H. Lajadira - Pezié - Manaigo -- -- -- -- 8.04 9.04 -- -- 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.19   20.34 
Zuel  fermata Dolomitibus -- -- -- -- 8.05 9.06 -- -- 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.21   20.36 
Camping Dolomiti - Campo di Sotto -- -- -- -- 8.06 9.08 -- -- 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 -- -- 20.23    20.38 
Campo di Sopra - Campeggi -- -- -- -- 8.08 9.10 -- -- 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 -- -- 20.25   20.40 
SALIETO - CAPOLINEA -- -- 7.35 8.09 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 -- -- 20.26   20.42 
Campeggi - Campo di Sopra -- -- 7.36 8.10 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 -- -- -- --  -- -- 
Campo di Sotto - Camping Dolomiti -- -- 7.37 8.11 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 -- -- -- --  -- -- 
Zuel - Centro Frazione 7.21 7.39 8.12 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 -- -- -- --  -- -- 
Acquabona - Bivio per Socol -- -- 7.40 8.14 9.18 -- -- 10.18 -- -- 11.18 -- -- 12.18 12.47 13.18 -- -- 14.18 -- -- 15.18 -- -- 16.18 -- -- 17.18 -- -- 18.18 -- -- 19.18 -- -- -- -- -- --  -- -- 
Pian da Lago  -- -- 7.41 8.15 9.19 -- -- 10.19 -- -- 11.19 -- -- 12.19 12.49 13.19 -- -- 14.19 -- -- 15.19 -- -- 16.19 -- -- 17.19 -- -- 18.19 -- -- 19.19 -- -- -- -- -- --  -- -- 
ACQUABONA - CAPOLINEA -- -- 7.42 8.18 9.22 -- -- 10.22 -- -- 11.22 -- -- 12.22 12.52 13.22 -- -- 14.22 -- -- 15.22 -- -- 16.22 -- -- 17.22 -- -- 18.22 -- -- 19.22 -- -- -- -- -- --  -- -- 
Acquabona - Bivio per Socol -- -- 7.43 8.19 9.23 -- -- 10.23 -- -- 11.23 -- -- 12.23 12.53 13.23 -- -- 14.23 -- -- 15.23 -- -- 16.23 -- -- 17.23 -- -- 18.23 -- -- 19.23 -- -- -- -- -- --  -- -- 
Zuel  fermata Dolomitibus 7.22 7.45 8.21 9.25 9.47 10.25 10.47 11.25 11.47 12.25 12.55 13.25 13.47 14.25 14.47 15.25 15.47 16.25 16.47 17.25 17.47 18.25 18.47 19.25 19.47 -- -- -- --  -- -- 
Manaigo - Pezié - H. Lajadira 7.23 7.46 8.22 9.26 9.48 10.26 10.48 11.26 11.48 12.26 12.56 13.26 13.48 14.26 14.48 15.26 15.48 16.26 16.48 17.26 17.48 18.26 18.48 19.26 19.48 -- -- -- --  -- -- 
Cojana - H. Fanes - H. Dolomiti 7.24 7.47 8.23 9.27 9.49 10.27 10.49 11.27 11.49 12.27 12.57 13.27 13.49 14.27 14.49 15.27 15.49 16.27 16.49 17.27 17.49 18.27 18.49 19.27 19.49 -- -- -- --  -- -- 
Via Roma – ( H. Cristallino ) 7.25 7.48 8.25 9.29 9.51 10.29 10.51 11.29 11.51 12.29 12.59 13.29 13.51 14.29 14.51 15.29 15.51 16.29 16.51 17.29 17.51 18.29 18.51 19.29 19.51 -- -- -- --  -- -- 
Via Franchetti 7.26 7.50 8.26 9.30 9.52 10.30 10.52 11.30 11.52 12.30 13.00 13.30 13.52 14.30 14.52 15.30 15.52 16.30 16.52 17.30 17.52 18.30 18.52 19.30 19.52 -- -- -- --  -- -- 
CENTRO - AUTOSTAZIONE 7.28 7.52 8.28 9.32 9.55 10.32 10.55 11.32 11.55 12.32 13.02 13.32 13.55 14.32 14.55 15.32 15.55 16.32 16.55 17.32 17.55 18.32 18.55 19.32 19.55 -- -- -- --  -- -- 
Da autostazione cambia in  : -- -- -- --  linea 1  linea 1  linea 1  linea 1  linea 1  linea 1  linea 1  linea 1  linea 1  linea 1 -- --  linea 1 -- --  linea 1  -- --  linea 1  linea 1  linea 1  linea 1  linea 1 linea 1  linea 1 linea 1 -- -- -- --  -- -- 
CENTRO - PIAZZA ROMA -- -- 7.54 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 13.57 -- -- 14.57 -- -- 15.57 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --  -- -- 
Da Piazza Roma cambia in  : -- -- linea 5 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- linea 5 -- -- linea 5  -- -- linea 5 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --  -- -- 
 

 

2b = capolinea Salieto           ◼ = Diretta ad Acquabona - Pian da Lago con ritorno a Salieto      

 

LINEA URBANA  N° 3          Piazza Roma - Autostazione - Ronco - Gilardon - Lacedel - Col  - ( POCOL 3a )  e  ritorno 
            3a 

CENTRO - PIAZZA  ROMA -- -- 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 

Via Franchetti 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 

AUTOSTAZIONE 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 

Bivio Via Grohmann - H. Corona 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 

H. Beppe Sello - Bivio Cadelverzo 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 

H .Villa Oretta - Villa Marianna 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 

Gilardon - Socrepes 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 

Lacedel - Bivio per Col 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 

COL – CAPOLINEA  7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 -- -- 

POCOL – CAPOLINEA  -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 19.45 

Bivio per Col - Lacedel 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 

Socrepes - Gilardon 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 

Villa Marianna - H. Villa Oretta 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 

Bivio Cadelverzo - H. Beppe Sello 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 

H. Corona - Via C. Battisti 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 

CENTRO - PIAZZA ROMA 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 

Da Piazza Roma cambia in  : linea 4 linea 4 linea 4 linea 4 linea 4 linea 4 linea 4 linea 4 linea 4 linea 4 linea 4 linea 4 
 

3a = corsa per Pocol dal 1°luglio al 13 settembre         



 
 

 
 
 
 

 

LINEA URBANA  N° 4        Piazza Roma  -  Autostazione  -  Majon  -  Verocai  -  Bivio Pécol  -  Alverà  e  ritorno 

 
CENTRO - PIAZZA ROMA 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 

Via Franchetti 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 

AUTOSTAZIONE 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 

H. Bellevue  8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 

Verocai - Pierosà 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 

Bivio Pécol 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.08 

Alverà 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.09 

ALVERA’  -  CAPOLINEA 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.10 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.10 

Alverà - Bivio  Pécol 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.10 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 2010 

Pierosà  8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.11 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.11 

Verocai 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.12 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.12 

H. Trieste  8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.13 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.13 

H.  Bellevue 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.14 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.14 

CENTRO - PIAZZA  ROMA 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.15 

Da Piazza Roma cambia in  : linea 3 linea 3 linea 3 linea 3 linea 3 -- -- linea 3 linea 3 linea 3 linea 3 linea 3 linea 3a linea 2b 

 
 

LINEA URBANA  N° 5    Piazza Roma - Autostazione - Majon - Chiave - Ospedale Codivilla - Cadin - Ronco – Centro 

 
CENTRO - PIAZZA ROMA 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 
Via Franchetti    8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 
AUTOSTAZIONE 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 
H. Bellevue  8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 
H. Trieste - Majon 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 
Chiave 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 
Cademai 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.08 14.09 15.09 16.09 17.09 18.08 19.09 20.09 
Ospedale Codivilla 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 
ISTITUTUTO PUTTI 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 
Ospedale Codivilla 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 
Cademai bivio Codivilla 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 
Cadin 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 
Cadelverzo 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 
Ronco 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 
CENTRO - PIAZZA ROMA  8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 
Da Piazza Roma l‘ autobus cambia in  : linea 7 linea 7 linea 7 linea 7 linea 7 linea 2b linea 2b linea 2b linea 2b linea 2b linea 2b linea 2b -- -- 

 
 

LINEA URBANA  N° 6        Piazza Roma  -  Autostazione  -  Val  -  Crignes  -  Mortisa  e  ritorno 

 
CENTRO  - PIAZZA ROMA 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40  16.40  17.40  18.40  19.40 

Via Franchetti   8.42 9.42 10.42 11.42 12.42  16.42  17.42  18.42  19.42 

AUTOSTAZIONE 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44  16.44  17.44  18.44  19.44 

Bivio Via Grohmann 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45  16.45  17.45  18.45  19.45 

Val di Sotto 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46  16.46  17.46  18.46  19.46 

Crignes 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48  16.48  17.48  18.48  19.48 

Bivio Meleres 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49  16.49  17.49  18.49  19.49 

MORTISA - CAPOLINEA 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50  16.50  17.50  18.50  19.50 

Bivio Meleres 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51  16.51  17.51  18.51  19.51 

Crignes 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52  16.52  17.52  18.52  19.52 

Val di Sotto 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53  16.53  17.53  18.53  19.53 

Via C. Battisti 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54  16.54  17.54  18.54  19.54 

CENTRO - PIAZZA ROMA 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55  16.55  17.55  18.55  19.55 

Da Piazza Roma cambia in  : linea 5 linea 5 linea 5 linea 5 linea 5  linea 5  linea 5  linea 5  linea 5 

 
 

LINEA URBANA  N° 7        Piazza Roma - Via Menardi - Via Spiga - Pécol - Pierosà - Cianderies - H. Bellevue – Centro 

 
CENTRO - PIAZZA ROMA 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25  16.25  17.25  18.25  19.25 

Via Roma  ( H. Cristallino ) 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26  16.26  17.26  18.26  19.26 

Bivio Via Menardi 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27  16.27  17.27  18.27  19.27 

Via Spiga 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28  16.28  17.28  18.28  19.28 

Via Pralongo 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30  16.30  17.30  18.30  19.30 

Pécol - Bivio Sompiei 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31  16.31  17.31  18.31  19.31 

PECOL 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32  16.32  17.32  18.32  19.32 

Bivio SS. 48 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33  16.33  17.33  18.33  19.33 

Pierosà 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34  16.34  17.34  18.34  19.34 

Cianderies 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35  16.35  17.35  18.35  19.35 

H. Bellevue 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36  16.36  17.36  18.36  19.36 

CENTRO - PIAZZA ROMA  8.38 9.38 10.38 11.38 12.38  16.38  17.38  18.38  19.38 

Da Piazza Roma cambia in  : linea 6 linea 6 linea 6 linea 6 linea 6  linea 6  linea 6  linea 6  linea 6 
 

 


